Villa Postuwarnia. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Secundo Die Trigesima
Mensis Aprilis Obiit in Domino Infans Felice Joannes Sucijski etatis suae octiduum
sine penitentia ac aliis sacramentis pie susceptis animam Deo reddidit, cuius corpus
sepultum est in Cemeteryo per me P. Mathiam Sucijski Commendarium Ecclesia Parochialis
Wolodarsensis Die Trigesima Mensis Aprilis.

Villa Kosowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die Decima
Quinta Mensis Junii Obiit in Domino Puella Nomine Mariae filia
suorum Nobilium Clementis et Theresiae Charsensium cuius corpus sepultum
est in Cementerio per me Fr. Mathiam Mucinski Comendarium Ecclesiae Parochialis
Wolodarsensis die Decima Sexta Junii.

Villa Kasimirzka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Septima Mensis Junii Obiit in Domino Puella Nomine Maryannae filia
suorum Nobilium Michaelis et Annae Kosowkorum cuius corpus sepultum
est in Cementerio per me Fr. Mathiam Mucinski Comendarium Ecclesiae Parochialis
Wolodarsensis die Septima Junii Vigesimo.

Villa Kasimirzka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Vigesima Octava Mensis Junii Obiit in Domino Infans Nomine Petrus filius
suorum Nobilium Petri et Annae Kosowkorum cuius corpus sepul-
tum est per me Fr. Mathiam Mucinski Comendarium Ecclesiae Parochialis Wolodarsensis
die Vigesima Octava Junii.

Villa Koscieszka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die Secunda
Mensis Julii Obiit in Domino Nobilis Basilica Jablonski etatis sua Annorum Sex-
aginta Novem Non sine Penitentia ac Sacramento Animam Deo reddidit cuius
corpus sepultum est in Cementerio per me Fr. Mathiam Mucinski Comendarium Ec-
clesiae Parochialis Wolodarsensis die Quarta Tertia Julii.

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Quarta Mensis Julii Obiit in Domino Puella Nomine Franciscae filia
suorum Decem. Filia Honorandorum Alexandri et Josephi Michalskich cuius
corpus sepultum est in Cementerio per me Fr. Mathiam Mucinski Comendarium
Ecclesiae Parochialis Wolodarsensis die Quarta Mensis Julii.

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Mensis Julii Obiit in Domino Nobilis Michael Sarski etatis Annorum Qua-
raginta Quinque Non sine Penitentia ac Sacramento Animam Deo red-
didit cuius corpus sepultum est in Cementerio per me Fr. Mathiam Mucinski Comen-
darium Ecclesiae Parochialis Wolodarsensis die Decima Tertia Julii.

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Vigesima Mensis Julii Obiit in Domino Honoranda Puella Franciscae filia
suorum Vigesima Quatuor Non sine Penitentia ac aliis sacramentis per susceptis
Animam Deo reddidit cuius corpus sepultum est in Cementerio per me Fr. Mathiam
Mucinski Comendarium Ecclesiae Parochialis Wolodarsensis die Vigesima Prima
Mensis Julii.

Villa Tokarowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die Vigesima
Prima Mensis Julii Obiit in Domino Studioso Magistro Domini Francisco
Magistra Delegatae Theologiae etatis sua Annorum Vigiinti quinque Non sine Peni-
tentia ac Sacramento Animam Deo reddidit cuius corpus in Ecclesia sepultum est per
me Fr. Mathiam Mucinski Comendarium Ecclesiae Parochialis Wolodarsensis die
Secunda Augusti.

Villa Kosowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die Decima
Mensis Augusti Obiit in Domino Puella Nomine Victoriae filia suorum Duorum
Nobilium Clementis et Theresiae Charsensium cuius corpus sepultum est in Cementerio per me
Fr. Mathiam Mucinski Comendarium Ecclesiae Parochialis Wolodarsensis die Undecima
Augusti.

Annus hunc Michies Mochon lallo Polli Vladarhovien ter
pore Nipitalionis Duqualis prodestum letum vax
Substho Dad in Nlodarka die 25. Mune Ibris
Sanniens hris d Amererene Decanus Charyuz lallo
Polli Polto polt hoptus Antonus fermimes

Villa Parhomowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Septima Mensis Augusti Obiit in Domino Puella Nomine Margaretae filia
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Kosowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Septima Mensis Augusti Obiit in Domino Infans Nomine Mariae filia
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Koscieszka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Septima Mensis Augusti Obiit in Domino Nobilis Magistrae
Wienkowska etatis sua Annorum

Septuaginta. Nda sine penitentia ac aliis sacramentis per susceptis Animam
Deo reddidit cuius corpus sepultum est in Cementerio per me Fr. Mathiam Mucinski
Comendarium Ecclesiae Parochialis Wolodarsensis die Decima Septima Augusti.

Villa Kosowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die Decima
Mensis Augusti Obiit in Domino Puella Nomine Annae filia
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Kudesclo Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die Decima
Octava Mensis Septembris Obiit in Domino Infans Nomine Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Quarta Mensis Septembris Obiit in Domino Infans Nomine Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Vigesima Mensis Septembris Obiit in Domino Puella Nomine Franciscae filia
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Mensis Septembris Obiit in Domino Honoranda Puella Franciscae filia
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Parhomowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Tertia Mensis Septembris Obiit in Domino Nobilis Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Kasacka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Vigesima Mensis Septembris Obiit in Domino Infans Nomine Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Decima Mensis Septembris Obiit in Domino Honoranda Puella Franciscae filia
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Sawaduwka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die Decima
Mensis Septembris Obiit in Domino Honoranda Puella Franciscae filia
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Kostolowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Vigesima Mensis Septembris Obiit in Domino Infans Nomine Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Annus Domini 1808

Opidium Wolodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Septima Mensis Augusti Obiit in Domino Nobilis Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Kasacka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Vigesima Mensis Augusti Obiit in Domino Infans Nomine Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

Villa Zaklowski Anno Domini Millesimo Octingentesimo Quinto Die
Vigesima Mensis Augusti Obiit in Domino Nobilis Petrus filius
suorum Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium
Nobilium et Magistrae Margaretae filia suorum Duorum Nobilium

per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis Woto
wotodarskiej Die Vigesima quarta Februarii.

Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Vigesima tertio Mensis Februarii Obiit in Domino Luella Romanus Sophiae
filia quondam Duronii Petri Nobilis Regniensis quondam Cuius Corpus Sepul-
tum est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie
Parochialis Wotodarsensis Die Vigesima quarta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Vigesima quarta Mensis Februarii Obiit in Domino Nobilis Marianna
Suzanna etatis sua Annorum sexaginta unius Non sine panis gratia Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Vigesima quarta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Vigesima septimo Mensis Februarii Obiit in Domino Infans Romanus
Valentini etatis suorum Annorum filius Nobilium Antoni et Constantia
Suzanna Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Vigesima Octava.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Decima quinta Martii Obiit in Domino Luella Romanus Justinae etatis
Annorum Quatuordecim Nobilium Alexandri et Petroniae Radziwilski
Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Comen-
darium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima Sexta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Septimo Mensis Aprilis Obiit in Domino Luella Romanus Sophiae etatis
Annorum Sex filij Nobilium Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn est in
Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis Wo-
todarsensis Die Decima Octava.

Villa Horowsele Magna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Decima quinta Mensis Aprilis Obiit in Domino Uirgo Romanus
ne Anna etatis sua Annorum Viginti filia Nobilium Stanislawi et Barbara
Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Comen-
darium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima Sexta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Vigesima quinta Aprilis Obiit in Domino Nobilis Franciscus Horbaczowski
Annorum Quatuordecim Nobilium Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn
est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis
Wotodarsensis Die Vigesima Sexta.

Villa Porchomowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Vigesima sexta Mensis Aprilis Obiit in Domino Luella Romanus Mariae
filia Nobilium Uir certus et Helena quondam Cuius Corpus Sepulturn est in
Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodar-
sensis Die Vigesima septima.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Septima Mensis Obiit in Domino Ignazio Luella Romanus Antonij filius Nobilium
Annorum Quatuordecim Nobilium Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn
est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis Wo-
todarsensis Die Septima.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Septima Mensis Obiit in Domino Infans Romanus Jacobus Hedemodorum Virginitatis
filia Nobilium Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio
per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis
Die Septima.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Septima Mensis Obiit in Domino Infans Romanus Ignacij Annorum Quatuordecim
Nobilium Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me
S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die
Septima.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima quarta Mensis Aprilis Obiit in Domino Luella Romanus Annorum Duo
filia Romanorum Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio
per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis
Die Decima quinta.

Villa Bescina Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die Decima
Mensis Obiit in Domino Infans Romanus Stanislawus Josephus Hedemodorum
Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Comen-
darium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima sexta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Nobilis Stanislawus Lapowski etatis Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima sexta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Luella Romanus Alexander Annorum Annorum
Annorum Quatuordecim Nobilium Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn
est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis
Wotodarsensis Die Decima sexta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Eleonora Annorum Annorum Annorum
Annorum Quatuordecim Nobilium Stanislawi et Barbara Cuius Corpus Sepulturn
est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Commendarium Ecclesie Parochialis
Wotodarsensis Die Decima sexta.

Villa Bescina Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Luella Romanus Stanislawus etatis Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima sexta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
Die Decima quarta Mensis Septembris Obiit in Domino Luella Romanus Stanislawus
etatis Annorum Annorum Annorum Annorum Quatuordecim Nobilium Stanislawi
et Barbara Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima quarta.

Villa Bescina Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Luella Romanus Stanislawus etatis Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima quarta.

Villa Bescina Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Luella Romanus Stanislawus etatis Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima quarta.

Opidum Wotodarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Infans Romanus Stanislawus etatis Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima quarta.

Villa Wasyliska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Luella Romanus Stanislawus etatis Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima quarta.

Villa Rosowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Luella Romanus Stanislawus etatis Annorum
sexaginta unius Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński
Commendarium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima quarta.

Villa Michaturka Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto Die
Decima Mensis Obiit in Domino Stanislawus etatis Annorum sexaginta unius
Cuius Corpus Sepulturn est in Coemeterio per me S. Mathiam Miciński Comen-
darium Ecclesie Parochialis Wotodarsensis Die Decima quarta.

Librum hunc Metrices Mortuorum Ecclesie Parochialis Wotodarsensis
revisum tempore Visitationis Decanalis productum lectum re-
visumq. subscribo Dato i 20 Junii 1806. A. in Wotodarska
Franciscus Miciński Decanus Curiae

Villa Berezna. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
vigesima quinta Octobris. Mensis. Sepultus est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis puer nomine Mathaeus filius Theodori Moszloucki
annorum vite decorum.

Villa Lawadowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
undecima Mensis Novembris. Sepulta est in Cemeterio Communi Votoda-
rscensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis M^{rs} Margaretha Kaminska Die decima Mensis et anni
currentium omnibus Sacramentis munita, annorum vite quinquaginta
Septem.

Villa Wasylcha. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
decima Mensis Novembris Sepulta est in Cemeterio Communi per
me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis Votodarsensis
G^{ra}sa Helena Grusicka mortua undecima die Mensis et anni
currentium omnium vite triginta.

Villa Ozichowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
ma sexta Mensis Novembris Sepultus est in Cemeterio Communi Votoda-
rscensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis Votoda-
rscensis puer nomine Gregorius filius M^{rs} Nicolai Jabicki mortuus die
decima quinta Mensis et anni currentium annorum vite trium.

Villa Horodyszce parva. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo
die decima sexta Mensis Novembris. Sepulta est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis Votoda-
rscensis G^{ra}sa Cristina Konfalkowa mortua die decima quinta Mensis et anni
currentium omnibus Sacramentis munita annorum vite quinquaginta.

Villa Rude seto. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
vigesima nona Novembris. Sepultus est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis puer nomine Josephus filius M^{rs} Wyszkowski annorum
vite triginti.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
vigesima nona Novembris. Sepultus est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis Alexander filius G^{ra}si Joannis Wyszkowski mortuus die
vigesima Octava Mensis et anni currentium annorum vite trium.

94
Villa Lawadowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
vigesima nona Novembris. Sepulta est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis G^{ra}sa Sophia Alleusowska mortua die vigesima Octava Mensis et anni
currentium omnibus Sacramentis munita annorum vite octuaginta.

Villa Horodyszce parva. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
quarta Mensis Decembris. Sepultus est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis G^{ra}sa Gregorius filius Antonii Wacynski mortuus die
tertia Mensis et anni currentium, annorum vite sex.

Villa Lawadowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
decima quinta Mensis Decembris. Sepulta est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis G^{ra}sa Magdalena Chausowska mortua die decima quarta Mensis
et anni currentium omnibus Sacramentis munita annorum vite
quinquaginta.

Villa Nazimierzowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
decima quinta Mensis Decembris. Sepultus est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis G^{ra}sa Ignatius Rakowski mortuus die decima quarta Mensis et
anni currentium, annorum vite novem.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
vigesima prima Mensis Decembris. Sepultus est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis G^{ra}sa Jacobus filius I^usi Josephi Witynski vite unius anni.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
quarta Mensis Januarii Sepultus est in Cemeterio Communi
Votodarsensi per me Bonifacium Lera Commendarium Ecclesie Parochialis
Votodarsensis W^{ra}silium filius G^{ra}si Thomae Wadowski vite unius anni.

Villa Parchomowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo
mensis Januarii die duodecima. Sepulta est in Cemeterio Communi
Vite
Vite

Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis Magistra Józefa Carolina Kryszkowska mortua die undecima Mensis Januarii et anni currentis omnibus Sacramentis munita, annorum vite Septemdecim.

Villa Lawadówka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die duodecima Januarii. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis János Simon Kamiński mortuus die undecima Mensis et anni currentium omnibus Sacramentis munitus annorum vite nonaginta.

Oppidum Włodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die decima Octava Mensis Januarii. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis Ludovicus filius Labowski Josephi et Elisabeth Kuzinich vite unius anni.

Oppidum Włodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die trigesima Januarii Sepulta est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis Juliana filia János Laurulici et Marianne Problewskich mortua die vigesima nona Mensis et anni currentium annorum vite duorum.

Villa Raczkó. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die vigesima quinta Februarii. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis Vincentius János Alaberti et Lucina Pawtowski filius mortuus die vigesima quarta Mensis et anni currentium vite unius anni.

Oppidum Włodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die nona Martij. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis János Januski mortuus die octava Mensis et anni currentium omnibus Sacramentis munitus annorum vite sexaginta sex.

Oppidum Włodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die undecima Mensis Martij. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis Miles János Michal Brzpiecki; Sacramentis munitus annorum vite novemdecim.

Villa Lawadówka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die decima tertia Mensis Martij. Sepulta est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włodarsensis János Agnes Marynska mortua die duodecima Mensis et anni currentium omnibus Sacramentis munita vite annorum quinquaginta tres.

Villa Raczkó. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die decima Octava Mensis Martij. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włoc. Felix Magister János Francis et Francisca Liebmanow heredes Villa Raczkó filius mortuus die decima septima Mensis et anni currentium annorum vite quinquaginta.

Villa Parhomowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die decima Octava Mensis Martij. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włoc. János Ignatius Ostrowski mortuus die decima septima Mensis et anni currentium, omnibus Sacramentis munitus annorum vite quinquaginta.

Villa Jarhan. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die sexta Mensis Aprilis. Sepulta est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włoc. et Polonia János Joannis et Anthonis Wadowski filii mortua die quinta Mensis et anni currentium annorum vite trium.

Oppidum Włodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die undecima Mensis Aprilis. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włoc. János Anthonis Zaluski mortuus die decima Mensis et anni currentium annorum vite sexaginta.

Villa Jarhan. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die decima tertia Aprilis. Sepultus est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włoc. Leo János Mathis et Rosalia Szarski filius vite unius anni.

Villa Jarhan. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo die decima tertia Mensis Aprilis. Sepulta est in Cemeterio Communi Włodarsensi per me Bonifacium Lera Commendariū Ecclesie Parochialis Włoc. Agatha János Antonie et Helenie Offewlich filia mortua die duodecima Mensis et anni currentium vite unius anni.

Villa Tokarowka Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die decima Mensis Augusti. Sepultus est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly Męfus Jureus Benedictus Kotani mortuus Die octava Mensis et anni currentium Sacramentis munitus aetate nonum vite octuaginta.

Villa Tokarowka. Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die decima septima Mensis Augusti Sepulta est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly Virgo Justina Męfici Jurei Benedicti Kotani filia mortuus die decima quinta Mensis et anni currentium Sacramentis munita aetate nonum vite triginti.

Librum hunc Melchior Mozdur Scribe Parochialis legitime misit et subhibo Datt in Wotodarka Die 4. Mensis 1508. Anno
Episcopus Jureus et Męfus Daanus Chace et Ant. Sefinius Jureus

Villa Lawadowka. Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die vigesima secunda Augusti. Sepultus est in Cemeterio Communi Wotodarka per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly Męfus et Dykowski mortuus Die vigesima prima Mensis et anni currentium Sacramentis munitus aetate annorum vite quinquaginta quinque.

Villa Kazimierowka. Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die quinta Septembris Sepulta est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly Ubla Marianna Lisowskaja mortuus Die quarta Mensis et anni currentium Sacramentis munita aetate nonum vite triginti.

Villa Kosowka Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die decima quinta Septembris. mortuus et sepultus est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puer nomine Stonauer Jureus Vincentii et Theresae Suwakich filius aetate nonum vite sex menses.

Villa Lichaczynka. Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die decima octava Octobris. Sepulta est in Cemeterio Communi Wotodarka per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puella nomine Theresa Męficis Cychari et Sophila Lawaduskich filia aetate vite unius cum medio.

Villa Tarhan. Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die vigesima Octobris Sepulta est in Cemeterio Communi Wotodarka per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly Jureus Anna Jureus Sacramentis munita aetate nonum vite septuaginta.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die octava Decembris Sepultus est in Cemeterio Communi Wotodarka per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puer nomine Elias Jurei Laurentii Wystrycki filius aetate nonum vite duorum.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die octava Decembris. Sepulta est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puella Marcella Jurei Gregorii et Sophila Kazimierskich filia aetate nonum vite duorum.

Villa Berezna Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die vigesima tertia Decembris Sepultus est in Cemeterio Communi Wotodarka per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puer nomine Andreas aetate nonum vite quatuor.

Villa Masylcha. Anno Domini millesimo octingentesimo octavo Die vigesima nona Decembris. Sepultus est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly Jureus Jacobus Snowski aetate nonum vite triginti.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo octingentesimo nono Die decima septima Januarii Sepultus est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puer nomine Valentinus Jurei Martini Alexandrowicz filius vite unius anni.

Villa Masylcha Anno Domini millesimo octingentesimo nono Die vigesima sexta Januarii Sepulta est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puella nomine Victoria Jurei Joannis et Marianna Lozinski filia vite nonum vite duos.

Villa Berezna Anno Domini millesimo octingentesimo nono Die sexta Februarii Sepultus est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puer nomine Stefan aetate nonum vite unius anni.

Villa Bzohowka Anno Domini millesimo octingentesimo nono Die nona Febrii Sepulta est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly Jurea Ekonora Braulowsha omnibus Sacramentis munita aetate vite annorum septuaginta.

Villa Berezna. Anno Domini millesimo octingentesimo nono Die decima octava Februarii Sepultus est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy Ecclesie Parochy Wotly puer nomine Situs Nowicki aetate nonum vite sex menses.

Villa Lawadowka Anno Domini millesimo octingentesimo nono Die decima quinta Martii Sepulta est in Cemeterio Communi Wotly per me Donifacium Lera Comy

Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Marianna Sobowinka Sacramenti
munita annorum vite triginti.

Villa Wasyliska Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die Decima
ta mensis Martii Sepultus est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Felix Kozniatowski au
nonum vite viginti octo.

Villa Pudeseto Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die Decima
quinta Martii Sepultus est in Cemeterio Com Vltz per me Doni
facium Sera Comy Vltz puer nomine Gabriel Gnoza Francisci et Salomea
Dunpanski filius vite unius anni.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die deci
ma sexta Martii Sepulta est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz puella nomine Domicella
Gnoza Lucea et Anna Przemyski filia vite unius anni.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die
quarta Aprilis Sepulta est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Anna Dubi
Sacramenti munita annorum vite sexaginta.

Villa Michalowka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die
ta Aprilis Sepultus est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz puer nomine Stanislaus Gnoza
Petri et Salomea Kozniatowski filius Sacramenti munitus vite
nonum decem.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die
ma quarta Aprilis Sepulta est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz puella nomine Eliza beth
Lapinska vite annorum novem.

Villa Pietraszowka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die deci
ma Octava Aprilis Sepultus est in Cemeterio Communi Vltz per me
Doni facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz puer nomine Leon
Magfied, Leonard et Angele Jzierski heredum Villa Pietraszowka
filius vite mensis novem.

Villa Sokarowka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die deci
ma octava Aprilis Sepultus est in Cemeterio Communi per me Doni
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz Perillustri Mafius Domi
nus Adamus Straszynski Deputatus Guberniae Kijoviensis Sacramenti
munitus annorum vite crater quadraginta quatuor.

Villa Berezna Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die trigesima
Aprilis Sepultus est in Cemeterio Com. per me Sera Comy Ecc. Vltz Laboniat
Matthias Mikien Sacramenti munitus annorum vite triginta quinque.

Villa Lichaczynka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die secunda
Maii Sepultus est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni facium Sera
Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Antonius Prusinski Sacramenti
munitus annorum vite octoginta.

Villa Worobrowka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die Octava
Junii Sepulta est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni facium Sera
Comy Ecclesie Parochy Vltz puella nomine Barbara La bonis et Alexandr
et Anastasia Kowalewka filia vite sex menses.

Villa Stroduraze magni Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die
Decima sexta Junii Sepulta est in Cemeterio Communi Vltz per me
Doni facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz puella nomine Alexandr
Gnoza Antonius et Theophila Dacynski filia vite unius mensis.

Villa Orhowka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die trigesima
Junii Sepulta est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni facium Sera
Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Magdalena Namirka annorum vite 40.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die
ptima Julii Sepulta est in Cemeterio Com. Vltz per me Doni facium Sera
Comy Ecclesie Parochy Vltz puella nomine Callarina Gnoza Josephi et Calla
rine Wyszegalski filia annorum vite quinque.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die deci
ma quarta Julii Sepulta est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Septima Medyka annorum vite triginta
facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Joanne Pietraszko annorum

Villa Tarhan Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die
sexta Julii Sepultus est in Cemeterio Communi Vltz per me Doni facium
Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza Joanne Pietraszko annorum
vite triginti.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die
vigesima tertia Julii Sepultus est in Cemeterio Communi Vltz
per me Doni facium Sera Comy Ecclesie Parochy Vltz Gnoza And
nus Fedzeiowski Sacramenti munitus annorum vite sexaginta.

Oppidum Wotodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die septima
Augusti Sepulta est in Cemeterio Comy Vltz per me Sera Comy Ecc. Vltz
puella nomine Apollonia Gnoza Nicolai et Margaritha Kozniat filia
annorum vite duorum

Villa Tadypowka Anno Domini millesimo Octingentesimo nono Die vigesima
Octava Augusti Sepulta est in Cemeterio Com. Vltz per me Doni facium Sera
Comy Vltz Maria Catharina Grabowicz Sacramenti munita annorum
vite quadraginta duos.

Librum hunc Michiel Moscow et Stanoz Wspolatorum Dea
gnalis indictum sub scribo die 26 Junii 1809 Anno
Qui est 1811 De curis Stuit Capitulum Magistrum

Oppidum Wotodarka Anno Domini Octingentesimo nono Die prima
Octobris. Sepultus est in Cemeterio communi Wotodarensi per
me Donificium Lera Comendarium Ecclie Parochialis Wotodarensis
frater Joannes Jitlowski Sacramentis munitus annorum uita
quinquaginta.

Oppidum Wotodarka Anno Domini Millesimo Octingentesimo nono
Die tertia mensis Octobris Sepultus est in Cemeterio communi
Wotodarensi per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy. puer nomine
Wladislaus frater Josephi et aune Dubiliniow filius uita
inuis mensis.

Villa Antouow. Anno Domini Millesimo Octingentesimo nono Die decima
mensis Novembris. Sepultus est in Cemeterio communi Vo-
ma sexta Novembris. Lera Comendarium Ecclie Votdy. frater Antonius Jasiński
Wotodarensi per me W. Lera Comendarium Ecclie Votdy. puer nomine
Sacramentis munitus annorum uita viginti quinque.

Villa Horodysze parva. Anno Domini Millesimo Octingentesimo nono
Die vigesima septima Novembris. Sepulta est in Cemeterio
communi Votdy per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy. puella
nomine Mariae filia fratris Ignatii et Therese Paulowicki
uita sex mensium.

Villa Michalowa. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die
quinta Januarii Sepulta est in Cemeterio communi Wotodarensi
per me W. Lera Comendarium Ecclie Votdy. puella nomine Dorygitta filia
fratris Jacob et Mariannae Kotowski. uita unius anni.

Villa Horodysze parva. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
Die octava Januarii Sepulta est in Cemeterio communi
Votdy per me W. Lera Comendarium Ecclie Votdy. puella nomine Elisabeth.
fratris Nautili et Agnetis Pulchowicki annorum uita duorum.

Villa Lichaerzcha. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die
octava Januarii. Sepulta est in Cemeterio communi Votdy per
me W. Lera Comendarium Ecclie Votdy. puella Alexandra Liphowa annorum
uita sexaginta.

Villa Rudesko. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die decima
mensis Januarii Sepultus est in Cemeterio communi Wotodarensi
per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy. frater Audnia Jideli
Sacramentis munitus annorum uita sexaginta.

Villa Szaliocha. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die decima
mensis Januarii. Sepulta est in Cemeterio communi Wotodarensi.

Wotodarensi per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Parochialis
Wotodarensis puella nomine Victoria Perimustwin Duonon
Ignatii et Julianne Pulchowicki filia annorum uita duorum
Villa Derezua. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die
decima mensis Januarii. Sepultus est in Cemeterio communi Vo-
todarensi per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy. puella
nomen mortuus repentina morte annorum uita triginti.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
Die vigesima septima Januarii Sepulta est in Cemeterio communi Wotodarensi
per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy. frater Sa-
darensi per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy. puella
nomine Mariae filia fratris Ignatii et Therese Paulowicki
uita sex mensium.

Villa Horodysze parva. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
Die vigesima septima Januarii. Sepulta est in Cemeterio communi
Wotodarensi per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy.
frater Mariae filia fratris Ignatii et Therese Paulowicki
uita sex mensium.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
Die quarta Februarii Sepulta est in Cemeterio communi Votdy
per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Parochialis Votdy
frater Anna Karowska Sacramentis munitus annorum uita
triginti.

Villa Rewadowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
Die vigesima octava Januarii. Sepulta est in Cemeterio com-
muni Votdy per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy. puella
nomine Mariae filia fratris Ignatii et Therese Paulowicki
uita sex mensium.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
Die decima quinta Februarii. Sepultus est in Cemeterio com-
muni Wotodarensi per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Votdy.
puer nomine Jacobus frater de uentis et Thade Mazuloff
frater annorum uita duorum.

Villa Sadyowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
Die decima quinta Februarii Sepulta est in Cemeterio com-
muni Votdy per me Donificium Lera Comendarium Ecclie Parochialis
Wotodarensis puella Anna Domaischa annorum
uita quinquaginta quatuor.

Villa Zawadowka. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die vigesima quarta Februarii Sepultus est in Cemeterio communi Laboniu
suo Joannes Mierul aetatis annorum vite triginta.

Villa Michalowka. Anno Domini millesimo octingentesimo Decimo Die octava ~~Februarii~~ Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. puer nomine Joannes Pacho Sacramenti munitus aetatis annorum vite sexaginta quatuor.

Villa Derezna Anno Domini millesimo octingentesimo Decimo Die vigesima Martii. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. Magnificus Adamus Pichowicz Sacramenti munitus vite annorum octuaginta.

Villa Lichaczcha. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die vigesima prima Martii. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. Pater Noll. puer nomine Jaspar pater Antoni et Alexandra Wiglowick filius aetatis annorum vite tricen.

Villa Lichaczcha. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die vigesima septima Martii. Sepultus est in Cemeterio communi Noll. per me Donifacium Lera Com. Noll. puer nomine Florianus pater Joach et Marianne Wiglowick filius aetatis annorum vite duorum.

Villa Michalowka. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die vigesima octava Martii. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. puer nomine Michael pater Joach et Marianne Wiglowick filius aetatis annorum vite sexaginta.

Villa Derezna. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die vigesima Martii. Sepultus est in Cemeterio communi Noll. per me Donifacium Lera Com. Noll. puer nomine Leo filius Lebedow et Stoyli militow vite annis annis.

Oppidum Wolodarka. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die tertia Aprilis. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. puella nomine Dorotha pater Marstin et Marianne Woychowskich filia aetatis annorum vite duorum.

Villa Rudeseto. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die decima Aprilis. Sepultus est in Cemeterio communi Noll. per me Donifacium Lera Com. Noll. puella nomine Constantina pater Joannis et Juliana Konjelic filia vite annorum quatuor.

Villa Lichaczcha. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die decima Aprilis. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. puella nomine Anna pater Andreas et Polonia Gruduslich filia vite annis annis.

Villa Zawadowka. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die decima tertia Aprilis. Sepultus est in Cemeterio communi Noll. per me Donifacium Lera Com. Noll. Laborista Catharina Kormuowa Sacramenti munita aetatis annorum vite sexaginta.

Villa Lichaczcha. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die decima tertia Aprilis. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. puer nomine Thomas pater Theodon et Barbara Wiglowick filius aetatis annorum vite duorum.

Villa Derezna. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die decima prima Aprilis. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. Laborista Sylwester Sacramenti munitus vite annis triginti.

Villa Horodysere parva. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die vigesima septima Aprilis. Sepultus est in Cemeterio communi Noll. per me Donifacium Lera Com. Noll. puer nomine Porselio Sacramenti munitus aetatis annorum vite sexdecim.

Villa Marionowka. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die decima Maii. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. puer nomine Antonius pater Guoson Joannis et Marianne Worelich filius aetatis annorum vite tricen.

Villa Michalowka. Anno Dni millesimo octingentesimo Decimo Die decima Noua Maii. Sepultus est in Cemeterio communi Volodarsensi per me Donifacium Lera Com. Noll. Pater Noll. puella nomine Ewa Lapolska Sacramenti munita aetatis annorum vite centum decem.

Villa Michalocwla. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo Die
vigesima sexta Maii. Sepultus est in Cemeterio Communi
Volodarensi per me Donifacium Hera Com Noll' puer nomine
Thomas Prosonon Ignatii et Mariane Wersyndlich filius
annorum vita quinque.

Villa Hordisere parva. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo
Die vigesima nona Junii. Sepultus est in Cemeterio communi
Noll'. per me Donifacium Hera Com Noll' puer nomine Antonius
Prosonon Laurentii et Mariane Atotorewiczow filius vite heb
duagenon

Oppidum Wolodarka. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo
Die septima Julii Sepulta est in Cemeterio communi Volodaren
si per me Donifacium Hera Com Noll' puella nomine Manian
na Prosonon Laurentii et Dorothe Romauowicki Annorum
vita septem.

Villa Sawadocwla. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo Die oct
ua Julii. Sepulta est in Cemeterio Communi Volodarensi per me Do
nifacium Hera Comendation Ecclesie Parochialis Volodarensis
Prose Mariana Juriska Annorum vita sexaginta sex.

Villa Tolarocwla. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo Die
vigesima sexta Julii Sepultus est in Cemeterio communi Noll'
per me Donifacium Hera Com Noll' Prose Sebastianus
Prose Sacramenti munitus Annorum vita sexaginta.

Villa Hordisere parva. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo
Die trigesima Julii. Sepultus est in Cemeterio communi Vol
darensi per me Donifacium Hera Com Noll' Prose Alexander
Malancki Annorum vita septuaginta Sacramenti munitus

Villa Hordisere parva. Anno Dni millesimo Octingentesimo
Die vigesima secunda Septembris. Sepultus est in Cem
eterio Communi Volodarensi per me Donifacium Hera Com
Noll' Prose Iuannus Poresko omnibus Sacramenti
munitus Annorum vita quinquaginta novem.

16.
Villa Thorocwka. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo
Die prima Octobris. Sepultus est in Cemeterio Communi Villa Tho
rowka ubi Capella Ritus Katini fundatura est per me
Donifacium Hera Comendation Ecclesie Torach Noll' Magis
ficus Prose Dns Onuphrius Ageli Heres Villa Thorocwka
Annorum vita quinquaginta.

Villa Wasylcha. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo Die
trigesima Octobris. Sepulta est in Cemeterio Communi Volodarensi
per me Donifacium Hera Comendation Noll' Prosa Marianna
Trascha Annorum vita viginta quinque.

Villa Rudesid. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo
Die sexta Novembris. Sepulta est per Donifacium Hera Com Noll'
in Cemeterio communi Noll'. Alexander filius Prose Joan
quis et Doznicella Wieleckich vite annorum sex mensium.

Oppidum Wolodarka. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo
Die sexta Novembris. Sepultus est in Cemeterio commu
ni Volodarensi per me Donifacium Hera Com Noll' Prose
Prose Progoni et Marianna Polauonowicki filius Hedo
onadanum vite duorum.

Oppidum Wolodarka. Anno Dni millesimo Octingentesimo
Decimo Die septima Novembris Sepultus est per me
Donifacium Hera Com Noll' Prose Laurentius Magukow
in Communi Cemeterio Volodarensi, Annorum vita
quinquaginta duorum.

Oppidum Wolodarka. Anno Dni millesimo Octingentesimo
Decimo Die decima quinta Novembris. Sepultus est
in Cemeterio Communi Noll' per me Donifacium
Hera Com Noll' puer nomine Andrius Prosonon Luce
et Aradacis Waschowsk filius Annorum vita duorum

Villa Tadyocwka. Anno Dni millesimo Octingentesimo Decimo
Die vigesima secunda Novembris. Sepulta est in Cem
eterio Communi Volodarensi per me Donifacium Hera Com
Noll' Prosa Apoloria Ruspanwa Sacramenti munita

annorum vite quinquaginta.
Oppidum Włodarka. Anno Dni millesimo Octingentesimo
decimo Die sexta Decembris. Sepultus est in Cemeterio
Communi Włodarensi per me Donificium Hera Comy
Jedlicia Parochy Włdy. puer nomine Berwardus Gradum Ma-
lai et Margaritha Stochich filias anni vite unius.

Oppidum Włodarka. Anno Dni Millesimo Octingentesimo
decimo Die nona Decembris. Sepulta est in Cemeterio
Communi Włodarensi per me Donificium Hera Comy
mudaniem Jedlicia Parochy Włdy. Anna filius Martini
et Eri Leaudonskich filias anni vite unius.

Villa Parhomowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo
decimo Die undecima Decembris. Sepulta est in Cemeterio
Communi Włodarensi per me Donificium Hera Comy
Włdy. puer Maria Bawuswka Sacramentis mun-
tata Annorum vite quinquaginta quatuor.

Oppidum Włodarka. Anno Dni Millesimo Octingentesimo
decimo Die vigesima Decembris. Sepultus est in Cemeterio
Communi Włodarensi per me Donificium Hera Comy
Włdy. Simon filius Martini et Eri Leaudonskich fi-
lius Annorum vite quatuor.

Oppidum Włodarka. Anno Dni millesimo Octingentesimo
decimo Die vigesima tertia Decembris. Sepulta est in Ce-
meterio Communi Włdy per me Donificium Hera Comy
Victoria filium Vincentii et Catharina Lapinskich vi-
hebdomadarum duorum.

Oppidum Włodarka. Anno Dni millesimo Octingentesimo
decimo Die vigesima nona Decembris. Sepulta est in Cemeterio
Communi Włdy per me Donificium Hera Comy Włdy. Vi-
vian Josephi et Elisabeth Huzinskich filia vite tri-
dierum.

47
x Oppidum Włodarka Anno Domini millesimo Octingentesimo
undecimo Die quarta Januarii. Sepultus est in Cemeterio
Communi Włodarensi per me Donificium Hera Comy
Włdy. frater Adalbertus Kaminski Sacramentis mun-
tata Annorum vite quinquaginta trium.

Oppidum Włodarka. Anno Dni Millesimo Octingentesimo
undecimo Die vigesima tertia Januarii. Sepulta est
in Cemeterio Communi Włodarensi per me Donificium
Hera Comy Włdy. frater Margaritha Alexandrowicz Sacra-
mentis munita Annorum vite quadraginta octo.

Villa Woro bio wka. Anno Dni Millesimo Octingentesimo
undecimo Die vigesima prima Januarii. Sepultus est in
Cemeterio Włodarensi Villae Woro bio wka ubi Capella fuit
data est per me Donificium Hera Comy Włdy. Ma-
gister frater Dni Theodorus Kucalski Sacramentis
munitus Annorum sedecim.

Oppidum Włodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo
undecimo Die vigesima septima Januarii. Sepultus est
in Cemeterio Communi Włodarensi per me Donificium
Hera Comy Włdy. Miles nomine Praximus Tomeszki ex
Legione dicto Wlanski Exercitus Rossiaci Sacramentis mun-
tata Annorum vite quadraginta.

Villa Wasylucha. Anno Domini Millesimo Octingentesimo
undecimo Die vigesima Octava Januarii. Sepultus est in Cemeterio
Communi Włodarensi per me Donificium Hera Comy
nam Ecclesia Parochy Włdy. frater Joannes Lejnski
Annorum vite quadraginta.

Oppidum Włodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo
undecimo Die vigesima Octava Januarii. Sepultus est in Ce-
meterio Communi Włodarensi per me Donificium Hera Comy
Włdy. frater Theodorus Peciocki Ritus Graecorum unius annorum
quadraginta.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo undecimo Die tertia Februarii. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz Philippus frater Thomae et Mariaanna Dadowschick filius vite octo mensium.

Villa Szerebaki. Anno Domini Millesimo Octingentesimo undecimo Die vigesima prima Februarii. Sepulta est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Mariaanna Lachocka annorum vite sexaginta.

Villa Horodysze parva. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo Die decima secunda Martii. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Thomas Dorotka Sacramentis munitus annorum vite octodecim.

Villa Kosowka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo undecimo Die decima quinta Martii Sepulta est per me Donifacium Hera Comy Valtz in Cementerio Communi Wotodarski frater Gistina Chodakowska Sacramentis munita annorum vite sexaginta septem.

Villa Pietraszowska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo undecimo Die decima septima Martii. Sepulta est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Mariaanna Jasinska Sacramentis munita annorum vite sexaginta.

Villa Sawadocza. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo Die decima septima Aprilis. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Adelbertus Kurajeli Sacramentis munitus annorum vite sexaginta.

Villa Kosowka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo Die sexta Maii. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski

per me Donifacium Hera Comy Valtz frater nomine Jacobus frater Solum Hippoliti et Justine Obucinski vite quinquaginta mensium.

Pilla Wasylche. Anno Domini Millesimo Octingentesimo undecimo Die vigesima octava Maii. Sepulta est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Alexander Wol frater Vugo Quonum vite quatuordecim.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo Die vigesima secunda Junii. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Josephi et Barbarae Marschik filius annorum vite duorum.

Villa Naziniowka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo Die vigesima septima Junii. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Romanus Stomyski Sacramentis munitus annorum vite sexaginta.

Villa Michalowska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo undecimo Die vigesima octava Junii. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater nomine Thomas frater Jacobi et Mariaanna Kotowskich filius vite quinquaginta mensium.

Villa Rzeczki. Anno Domini Millesimo Octingentesimo undecimo Die vigesima octava Junii. Sepultus est in Cementerio Communi Wotodarski per me Donifacium Hera Comy Valtz frater Dionisius Desiderius Aloisius trium nominum Dortnowski Sacramentis munitus annorum vite triduum.

Villa Wasylche. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo Die vigesima Julii. Sepultus est in Cementerio Communi per me Donifacium Hera Comy Valtz frater nomine Meinhardus frater Nicolai et Mariaanna Wasylnskich filius vite unius anni.

Villa Kasiocka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die vigesima tertia Julii. Sepulta est in Cemeterio communi Volodarensi per me Donificium Hera Comendarij Ecclesie Parochij Votky Magnifici Fratris Dna Marianae Darowskae vite auorum circiter sexaginta quinque.

Villa Tokarowka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die Octava Augusti. Sepulta est in Cemeterio communi Votky per me Donificium Hera Comendarij quodam nomine Sophia Magnificorum Michaelis et Josephus de Ogouowski Ludaruowski filia vite duorum auorum.

Villa Horodysure magne. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die quinta quarta Augusti. Sepulta est in Cemeterio communi Volodarensi per me Donificium Hera Comendarij Frater Sebastianus Lewicki Sacramentis munitus auorum vite sexaginta.

Villa Horodysure parue. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die decima Octava Septembris. Sepulta est in Cemeterio communi Volodarensi per me Donificium Hera Comendarij Frater Josephus Protonem Laurantii et Marianne Kotowicz filius auorum vite novem.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die tertia Septembris. Sepulta est in Cemeterio communi Volodarensi per me Donificium Hera Comendarij Frater Adalbertus Janowski Sacramentis munitus vite auorum quadraginta.

Villa Horodysure parue Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die vigesima sexta Septembris. Sepulta est in Cemeterio communi Volodarensi per me Donificium Hera Comendarij Frater Adalbertus Karwicki auorum vite quadraginta quinque.

49.
Oppidum Wotodarka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die secunda Octobris Sepulta est in Cemeterio communi Wotodarensi per me Donificium Hera Comendarij Frater Simon Dobrowski Sacramentis munitus auorum vite sexaginta sex.

Villa Kosowka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die decima Octava Octobris. Sepulta est in Cemeterio communi Votky per me Donificium Hera Comendarij Frater Alexandre Dulkowski Sacramentis munitus auorum vite quadraginta.

Villa Leonyki. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die vigesima Octava Octobris. Sepulta est in Cemeterio communi Votky per me Donificium Hera Comendarij Frater Joannes Micewski auorum vite septemdecim.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die decima nona Novembris. Sepulta est in Cemeterio communi Votky per me Donificium Hera Comendarij Frater Elisabeth Witynska Sacramentis munita auorum vite triginta quatuor.

Oppidum Wotodarka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die vigesima sexta Novembris. Sepulta est in Cemeterio communi Votky per me Donificium Hera Comendarij Frater Juliana Witynska vite duorum auorum.

Villa Thorowka. Anno Domini millesimo Octingentesimo undecimo die decima sexta Decembris. Sepulta est

Dianus & Anonim. Sub. ...